Bunun için Osmanlı polis teşkilatında görevlendirilen Paris Polis Müfettişlerinden

Mösyö Celectin Bonin’i Paris’e göndermiştir. Mösyö Bonin Paris’e giderek üniformalı polis

fotoğraflarından birer örnek getirmiş, Sultan II. Abdülhamit’e takdim edilmiştir. Yeni

üniformaların padişaha takdim edildiğine dair 17/29 Nisan 1885 tarihli yazı aynen şöyledir:

Üniformalarını lâbis (giyinmiş) bir takım Paris polis memurlarının fotoğraf

resimlerini hâk-i pâ-yı âlî-i hazret-i şehriyârîlerine takdîme mücâseret (cesaret) ederim.

Zabtiye Nâzırı Beyefendi kulları polis me’mûrlarının üniformalarını tebdîl (değiştirmek)